
北海道中小企業家同友会とかち支部十勝農商工連携部会 

農村観光研究会 ６月例会のご案内 
 
２０１９年５月２８日 

北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
十勝農商工連携部会  会長 藤田  惠 
農村観光研究会   代表  梅村  智秀 
帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

 

皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。 

前回出されました要望や提案の具現化に向けての意見交換と、欠席された方々の 

やっていること、やりたいこと、やって欲しいことなどを伺います。 

※現在は農村観光研究会会員外でも、ご興味を持たれている方がいらっしゃいました

ら気軽にお誘いください。 

 

 

 

 

 

 

※Messenger（メッセンジャー）で研究会内の情報共有もしています。登録を希望される方は 

代表（梅村）までご連絡ください。 

 

準備の関係上、６月３日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 
※お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話 0155-22-3611 

十勝農商工連携部会 農村観光研究会(６月４日開催) 

返信先 FAX：0155-22-3612  
 

【どちらかに○を付けてご返信下さい】 

□出席します   ・   □欠席します 

会社名                   役職                氏名                  

◆日 時 ６月４日(火)１９:００～２１:００ 
     ※お仕事の都合などの場合は遅れての参加でも構いません 

◆会 場 同友会とかち事務所（帯広市東２条南５丁目１） 

 

 


